

+99450 611 32 23



**SERTİFİKAT
CERTIFICATE** № SH-1317-23

Bu sertifikat Dənizçilərin hazırlanmasına, onlara diplom verilməsinə və növbə çəkməyə dair 1978-ci il tarixli əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyaya uyğun olaraq verilmişdir.

This Certificate has been issued in accordance with the International Convention on Standards of Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers 1978 (STCW-78), as amended. Bununla təsdiq edilir ki,

Həsənov Fəriz Fikrət oğlu

Vəzifəsi **İxtisaslaşmış matros**

This is to certify that

Fariz F. Hasanov

Capacity **Able Seafarer Deck**



Doğum tarixi:
Date of Birth: **25.04.1974**

Verilmə tarixi:
Issued on: **06.06.2023**

Etibarlıdır:
Valid until: **31.05.2028**



DHDNÇ-78, əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın VI/6 Qaydasının, eləcə də DHDNÇ Məcəlləsinin A-VI/6 Bölməsinin 6-8-ci bəndlərinin tələblərinə əsasən və Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi tərəfindən təsdiq edilmiş proqram üzrə aşağıdakı kursu bitirmişdir:

- Gəminin Mühafizəsi üzrə müəyyən edilmiş vəzifələrə malik şəxslərin hazırlığı

(DHDNÇ Məcəlləsi, A-VI/6, 6-8-ci bəndlər;

BDT Model Kursu 3.26)

Has successfully completed following course which has been developed in accordance with the requirements of Regulation VI/6 of the International Convention on STCW-78, as amended and Section A-VI/6, Pa.6 to Pa.8 of the STCW Code and on programme approved by the State Maritime and Port Agency:

- Training for seafarers with designated security duties

(STCW Code, A-VI/6, Pa.6 to Pa.8,;

IMO Model Course 3.26)



Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi
State Maritime and Port Agency

R. Gasimov

Bu sertifikatın əsli Konvensiyanın I/2 qaydasının 11-ci bəndinə müvafiq olaraq sertifikat sahibinin işlədiyi müddət ərzində gəmidə saxlanılmalıdır.

The original of this certificate must be kept available in accordance with regulations I/2, paragraph 11 of the Convention while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405

E-mail: info@ardda.gov.az

Telefax: 00994 12 4974406

URL: www.ardda.gov.az



SERTİFİKAT
CERTIFICATE № SO-2704-23

Bu sertifikat Dənizçilərin hazırlanmasına, onlara diplom verilməsinə və növbə çəkməyə dair 1978-ci il tarixli əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyaya uyğun olaraq verilmişdir.

This Certificate has been issued in accordance with the International Convention on Standards of Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers 1978 (STCW-78), as amended. Bununla təsdiq edilir ki,

Həsənov Fəriz Fikrət oğlu

Vəzifəsi **İxtisaslaşmış matros**

This is to certify that

Fariz F. Hasanov

Capacity **Able Seafarer Deck**



Doğum tarixi:
Date of Birth: **25.04.1974**

Verilmə tarixi:
Issued on: **13.06.2023**

Etibarlıdır:
Valid until: **06.06.2028**



DHDNÇ-78, əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın VI/1 Qaydasının, eləcə də DHDNÇ Məcəlləsi A-VI/1 Bölməsinin minimum məcburi tələblərinə əsasən və Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi tərəfindən təsdiq edilmiş proqram üzrə aşağıda göstərilən "Bütün dənizçilər üçün təhlükəsizlik üzrə tanışlıq, ilkin hazırlıq və təlimat" üzrə kursları bitirmişdir:

- təhlükəsizlik üzrə tanışlıq (DHDNÇ-78, A-VI/1 b. 1)
- sağ qalmaq uğrunda mübarizə üsulları (DHDNÇ-78, A-VI/1 b. 2.1.1)
- yüngünə qarşı təhlükəsizlik və mübarizə (DHDNÇ-78, A-VI/1 b. 2.1.2)
- ilk elementar tibbi yardım (DHDNÇ-78, A-VI/1 b. 2.1.3)
- şəxsi təhlükəsizlik və ictimai məsuliyyət (DHDNÇ-78, A-VI/1 b. 2.1.4)

(BDT Model Kursları 1.13, 1.19, 1.20, 1.21)
Has successfully completed following safety familiarization, basic training and instruction for all seafarers courses which has been developed in accordance with the mandatory minimum requirements of Regulation VI/1 of the International Convention STCW-78, as amended and of the Section A-VI/1 of STCW Code and on programme approved by the State Maritime and Port Agency:

- safety familiarization training (STCW-78, A-VI/1 pa.1)
- personal survival techniques (STCW-78, A-VI/1 pa. 2.1.1)
- fire prevention and fire fighting (STCW-78, A-VI/1 pa. 2.1.2)
- elementary first aid (STCW-78, A-VI/1 pa. 2.1.3)
- personal safety and social responsibilities (STCW-78, A-VI/1 pa. 2.1.4)

(IMO Model Courses 1.13, 1.19, 1.20, 1.21)

№ SO-2704-23

**Crew
department**

Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi
State Maritime and Port Agency

R. Gasimov

Bu sertifikatın əsl Konvensiyanın 1/2 qaydasının 11-ci bəndinə müvafiq olaraq sertifikat sahibinin işlədiyi müddət ərzində gəmidə saxlanılmalıdır.

The original of this certificate must be kept available in accordance with regulations 1/2, paragraph 11 of the Convention while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405

E-mail: info@ardda.gov.az

Telefax: 00994 12 4974406

URL: www.ardda.gov.az



**SERTİFİKAT
CERTIFICATE** № SI-1537-23

Bu sertifikat Dənizçilərin hazırlanmasına, onlara diplom verilməsinə və növbə çəkməyə dair 1978-ci il tarixli əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyaya uyğun olaraq verilmişdir.

This Certificate has been issued in accordance with the International Convention on Standards of Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers 1978 (STCW-78), as amended. Bununla təsdiq edilir ki,

Həsənov Fəriz Fikrət oğlu

Vəzifəsi **İxtisaslaşmış matros**

This is to certify that

Fariz F. Hasanov

Capacity **Able Seafarer Deck**



Doğum tarixi:
Date of Birth: **25.04.1974**

Verilmə tarixi:
Issued on: **26.05.2023**

Etibarlıdır:
Valid until: **26.05.2028**



DHDNÇ-78, əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın VI/6 Qaydasının, eləcə də DHDNÇ Məcəlləsinin A-VI/6 Bölməsinin 1-4 bəndlərinin tələblərinə əsasən və Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi tərəfindən təsdiq edilmiş proqram üzrə aşağıdakı kursu bitirmişdir:

- Gəminin Mühafizəsi üzrə ümumi hazırlıq və təlimat (DHDNÇ Məcəlləsi, A-VI/6, 1-4 bəndlər; BDT Model Kursu 3.27)

Has successfully completed following course which has been developed in accordance with the requirements of Regulation VI/6 of the International Convention on STCW-78, as amended and Section A-VI/6, Pa.1 and Pa.4 of the STCW Code and on programme approved by the State Maritime and Port Agency:

- Ship Security-related familiarization security-awareness training

(STCW Code, A-VI/6, Pa.1 to Pa.4.;

IMO Model Course 3.27)



Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi
State Maritime and Port Agency

R. Gasimov

R. Gasimov

Bu sertifikatın əsli Konvensiyanın 1/2 qaydasının 11-ci bəndinə müvafiq olaraq sertifikat sahibinin işlədiyi müddət ərzində gəmidə saxlanılmalıdır.

The original of this certificate must be kept available in accordance with regulations 1/2, paragraph 11 of the Convention while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405

E-mail: info@ardda.gov.az

Telefax: 00994 12 4974406

URL: www.ardda.gov.az



SERTİFİKAT
CERTIFICATE № SP-1736-23

Bu sertifikat Dənizdə İnsan Həyatının Mühafizəsi haqqında 1974-cü il tarixli (DİHM-74), əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın IX Fəslinə uyğun olaraq verilmişdir.

This Certificate has been issued in accordance with the Chapter IX of the International Convention on Safety of Life at Sea 1974 (SOLAS-74), as amended.

Bununla təsdiq edilir ki,

Həsənov Fəriz Fikrət oğlu

Vəzifəsi **İxtisaslaşmış matros**

This is to certify that

Fariz F. Hasanov

Capacity **Able Seafarer Deck**



Doğum tarixi:
Date of Birth: **25.04.1974**

Verilmə tarixi:
Issued on: **02.06.2023**

Etibarlıdır:
Valid until: **25.05.2028**



DİHM-74, əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın IX Fəslinə, eləcə də Əmniyyətli İdarəetmə Beynəlxalq Məcəlləyə (ƏİBM) əsasən və Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi tərəfindən təsdiq edilmiş proqrama uyğun olaraq "Əmniyyətli İdarəetmə Haqqında Beynəlxalq Məcəllə" üzrə kursu bitirmişdir.

Has successfully completed "International Safety Management Code" course which has been developed in accordance with the requirements of Chapter IX of the International Convention SOLAS-74, as amended and International Safety Management Code and on programme approved by the State Maritime and Port Agency.



Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi
State Maritime and Port Agency

R. Gasimov

Bu sertifikatın əslisi milli qanunvericilikdə nəzərdə tutulmuş qaydada sertifikat sahibinin işlədiyi müddət ərzində gəmidə saxlanılmalıdır.

The original of this certificate must be kept available in accordance with the requirements of National legislation while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405
Telefax: 00994 12 4974406

E-mail: info@ardda.gov.az
URL: www.ardda.gov.az



**SERTİFİKAT
CERTIFICATE** № SA-0415-23

Bu sertifikat Dənizçilərin hazırlanmasına, onlara diplom verilməsinə və növbə çəkməyə dair 1978-ci il tarixli əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyaya uyğun olaraq verilmişdir.

This Certificate has been issued in accordance with the International Convention on Standards of Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers 1978 (STCW-78), as amended. Bununla təsdiq edilir ki,

Həsənov Fəriz Fikrət oğlu

Vəzifəsi **İxtisaslaşmış matros**

This is to certify that

Fariz F. Hasanov

Capacity **Able Seafarer Deck**



Doğum tarixi:
Date of Birth: **25.04.1974**

Verilmə tarixi:
Issued on: **01.06.2023**

Etibarlıdır:
Valid until: **01.06.2028**



DHDNÇ-78, əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın V/1-1 Qaydasının 2-ci bəndinin, eləcə də DHDNÇ Məcəlləsinin A-V/1-1 Bölməsinin 1-ci bəndinin tələblərinə əsasən və Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi tərəfindən təsdiq edilmiş proqram üzrə aşağıdakı kursu bitirmişdir:

- **Neft və Kimyəvi maddələr daşıyan tankerlərdə yük əməliyyatlarına dair ilkin hazırlıq və kvalifikasiya (DHDNÇ Məcəlləsi, A-V/1-1, 1-ci bənd; BDT Model Kursu 1.01)**

Has successfully completed following course which has been developed in accordance with the requirements of Regulation V/1-1 Pa.2 of the International Convention on STCW-78, as amended and Section A-V/1-1 Pa.1 of the STCW Code and on programme approved by the State Maritime and Port Agency:

- **Basic training and qualifications on oil and chemical tanker cargo operations (STCW Code, A-V/1-1 Pa.1; IMO Model Course 1.01)**



**Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi
State Maritime and Port Agency**

R. Gasimov

R. Gasimov

Bu sertifikatın əsli Konvensiyanın 1/2 qaydasının 11-ci bəndinə müvafiq olaraq sertifikat sahibinin işlədiyi müddət ərzində gəmidə saxlanılmalıdır.

The original of this certificate must be kept available in accordance with regulations 1/2, paragraph 11 of the Convention while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405

E-mail: info@ardda.gov.az

Telefax: 00994 12 4974406

URL: www.ardda.gov.az



SERTİFİKAT
CERTIFICATE № SL-1833-23

Bu sertifikat Dənizçilərin hazırlanmasına, onlara diplom verilməsinə və növbə çəkməyə dair 1978-ci il tarixli əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyaya uyğun olaraq verilmişdir.

This Certificate has been issued in accordance with the International Convention on Standards of Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers 1978 (STCW-78), as amended. Bununla təsdiq edilir ki,

Həsənov Fəriz Fikrət oğlu

Vəzifəsi **İxtisaslaşmış matros**

This is to certify that

Fariz F. Hasanov

Capacity **Able Seafarer Deck**



Doğum tarixi:
Date of Birth: **25.04.1974**

Verilmə tarixi:
Issued on: **30.05.2023**

Etibarlıdır:
Valid until: **30.05.2028**



DHDNÇ-78, əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın VI/2 Qaydasının, eləcə də DHDNÇ Məcəlləsinin A-VI/2 Bölməsinin 1-ci, 2-ci, 3-cü və 4-cü bəndlərinin tələblərinə əsasən və Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi tərəfindən təsdiq edilmiş proqram üzrə aşağıdakı kursu bitirmişdir:

- **Sürətli olmayan xilasedici qayıq, növbətçi qayıq və sallar üzrə mütəxəssis**

(DHDNÇ Məcəlləsi, A-VI/2, 1-ci, 2-ci, 3-cü və 4-cü bəndlər; BDT Model Kursu 1.23)

Has successfully completed following course which has been developed in accordance with the requirements of Regulation VI/2 of the International Convention on STCW-78, as amended and Section A-VI/2 Pa.1, Pa.2, Pa.3 and Pa.4 of the STCW Code and on programme approved by the State Maritime and Port Agency:

- **Proficiency in survival craft and boats other than fast rescue boats**

(STCW Code, A-VI/2 Pa.1, Pa.2, Pa.3 and Pa.4; IMO Model Course 1.23)



Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi
State Maritime and Port Agency

R. Gasimov

Bu sertifikatın əsl Konvensiyanın I/2 qaydasının 11-ci bəndinə müvafiq olaraq sertifikat sahibinin işlədiyi müddət ərzində gəmidə saxlanılmalıdır.

The original of this certificate must be kept available in accordance with regulations I/2, paragraph 11 of the Convention while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405

E-mail: info@ardda.gov.az

Telefax: 00994 12 4974406

URL: www.ardda.gov.az



**SERTİFİKAT
CERTIFICATE**

№ SJ-0609-24

Bu sertifikat Dənizçilərin hazırlanmasına, onlara diplom verilməsinə və növbə çəkməyə dair 1978-ci il tarixli əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyaya uyğun olaraq verilmişdir.

This Certificate has been issued in accordance with the International Convention on Standards of Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers 1978 (STCW-78), as amended. Bununla təsdiq edilir ki,

Həsənov Fəriz Fikrət oğlu

Vəzifəsi

İxtisaslaşmış matros

This is to certify that

Fariz F. Hasanov

Capacity

Able Seafarer Deck



Doğum tarixi:
Date of Birth: **25.04.1974**

Verilmə tarixi:
Issued on: **03.06.2024**

Etibarlıdır:
Valid until: **03.06.2029**



DHDNÇ-78, əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın VI/3 Qaydasının, eləcə də DHDNÇ Məcəlləsinin A-VI/3 Bölməsinin 1-ci, 2-ci, 3-cü və 4-cü bəndlərinin tələblərinə əsasən Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi tərəfindən təsdiq edilmiş proqram üzrə aşağıdakı kursu bitirmişdir:

- **Yanğınlə mübarizə geniş proqram üzrə**

(DHDNÇ Məcəlləsi, A-VI/3, 1-ci, 2-ci, 3-cü və 4-cü bəndlər;
BDT Model Kursu 1.20)

Has successfully completed following course which has been developed in accordance with the requirements of Regulation VI/3 of the International Convention on STCW-78, as amended and Section A-VI/3 Pa.1, Pa.2, Pa.3 and Pa.4 of the STCW Code and on programme approved by the State Maritime and Port Agency:

- **Training in advanced fire-fighting**

(STCW Code, A-VI/3, Pa.1, Pa.2, Pa.3 and Pa.4;
IMO Model Course 1.20)



**Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi
State Maritime and Port Agency**

(Signature)

R. Gasimov

Bu sertifikatın əsl Konvensiyanın I/2 qaydasının 11-ci bəndinə müvafiq olaraq sertifikat sahibinin işlədiyi müddət ərzində gəmidə saxlanılmalıdır.

The original of this certificate must be kept available in accordance with regulations I/2, paragraph 11 of the Convention while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405

E-mail: info@ardda.gov.az

Telefax: 00994 12 4974406

URL: www.ardda.gov.az



SERTİFİKAT
CERTIFICATE

BOSMAN
BOATSWAIN

Bu sertifikat Azərbaycan Respublikasının qanunvericiliyinə və
Dövlət Dəniz və Liman Agentliyinin tələblərinə uyğun olaraq
Həsənov Fəriz Fikrət oğluna verilmişdir.

This certificate has been issued in accordance with the legislation
of the Republic of Azerbaijan and requirements of the State Maritime
and Port Agency to

Fariz F. Hasanov



Doğum tarixi: 25.04.1974
Date of Birth:

Sertifikat sahibinin imzası:
Signature of the holder:

ID No. RP01849

Sertifikatın No.
Certificate No. 1316/24



Bu, Sertifikatın sahibi DHDNÇ Məcəlləsinin A-II/5 qaydasının
tələbləri daxil olmaqla Azərbaycan Respublikasının nəqliyyat
donanması gəmilərində heyət üzvlərinin sertifikatlaşdırılması
haqqında Əsasnamənin tələblərinə uyğun olaraq hazırlıq, eləcədə
Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi tərəfindən təsdiq edilmiş proqrama
əsasən müvafiq kurs keçmiş və ona BOSMAN ixtisası
verilmişdir.

This is to certify that the holder of this certificate has completed an
appropriate course according to the requirements of the Regulation
A-II/5 of the STCW Code and the Statute on Certification of the Crew
Members of Merchant Fleet of the Republic of Azerbaijan, as well as
to the programme approved by the State Maritime and Port Agency
and has been conferred speciality of BOATSWAIN

Verilmə tarixi: 02.07.2024
Issued on:



Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi
State Maritime and Port Agency

Afgan Jalilov

Bu sertifikatın orijinal nüsxələri sertifikatda nəzərdə tutulmuş qaydada sertifikat
sahibinin işlədiyi gəmidə saxlanılmalıdır.

The original of this certificate must be kept available in accordance with
the requirements of National legislation while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405
Telefax: 00994 12 4974406

E-mail: info@ardda.gov.az
U R L : www.ardda.gov.az

3



AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI · REPUBLIC OF AZERBAIJAN

Tip/Type

PC

Ölkənin kodu/Code of State

AZE

Pasportun nömrəsi/Passport No

Pasportul nr./Passport No
C03563817

Soyadı/Surname

HƏSƏNOV
HASANOV

Adı, atasının adı/Given name, patronymic
FARİZ FİKRƏT OĞLU
FARİZ

Vatandaşlığı/Nationality

AZƏRBAYCAN/AZERBAIJAN

Doğulduğu tarix/Date of birth

25.04.1974

Fərdi identifikasiya nömrəsi/Personal No

130H532

Cinsi/Sex

K/M

Doğulduğu yer/Place of birth

AZƏRBAYCAN/AZE

Verilmə tarixi/Date of issue

06.08.2022

Etibarlılıq müddəti/Date of expiry

05.08.2032

Pasport sahibinin imzası/Holder's signature

Pasportu veran organ/issuing authority

DAXİLİ İSLƏR NAZİRLİYİ

MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS

PCAZEHASANOV<<FARIZ<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<
C035638179AZE7404250M3208058130H532<<<<<<78

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI
REPUBLIC OF AZERBAIJAN

DƏNİZÇİNİN ŞƏXSİYYƏT SƏNƏDİ
SEAFARERS' IDENTITY DOCUMENT



This document is a seafarers' identity document for the purpose of the Seafarers' Identity Documents Convention (Revised), 2003, of the International Labour Organization. This document is a stand-alone document and not a passport.



Tip/Type: **S**

Ölkənin kodu/Code of state: **AZE**

No: **AZE029176**

Soyadı/Surname

HASANOV

Adı, atasının adı/Given name, patronymic

FARIZ, FIKRAT

Vətəndaşlığı/Nationality

AZERBAIJAN

Cinsi/Sex

M

FIN/PIN

130H532

Doğulduğu tarix/Date of birth

25/04/74

Doğulduğu yer/Place of birth

AZERBAIJAN, SUMGAYIT

AZ

Sahibinin imzası/
Holder's signature

Verilmə tarixi/Date of issue

06/07/23

Etibarlıdır/Date of expiry

06/07/28

Verildiği yer/Place of issue

AZERBAIJAN, BAKU

Səciyyəvi əlamətləri/Distinctive marks

N/A



Dənizçinin Qeyd Kitabçası "Dənizçilərin hazırlanmasına, onlara diplom verilməsinə və növbə çəkməyə dair 1978-ci il tarixli Beynəlxalq Konvensiya"ya (əlavələrlə) müvafiq olaraq verilmişdir.

Dənizçinin Qeyd Kitabçasının sahibi öz kitabçasını qorumağa borcludur.



A Seaman's Record Book is a document which is issued in accordance with provisions of the International Convention on Standards of Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers, 1978 as amended.

The holder should keep this Seaman's Record Book carefully.

DQK 024305

Dənizçi haqqında məlumatlar / Seaman's Personal Record

Soyadı / Surname **HASANOV**

Adı, atasının adı /
Name, patronymic name **FARIZ, FIKRAT**

Vətəndaşlığı / Nationality **AZERBAIJAN**

Doğulduğu yer /
Place of birth **AZERBAIJAN, SUMGAYIT**

Doğulduğu tarix / Date of birth **25.04.1974**

Cinsi / Sex **M** Boyu / Height **186 cm**

Gözlərinin rəngi / Colour of eyes **BROWN**

Səciyyəvi əlamətləri / Distinctive marks **N/A**

FIN / ID number **130H532**

Qan qrupu / Blood group **O(I)RH+**



Sahibinin imzası / Holder's signature

DQK 024305



Hörmətli müştəri! Bankımızda hesab açdığınıza görə təşəkkür edirik!
Sizin respublikadaxili əməliyyatlarınız üçün bank rekvizitlərinizi Sizə təqdim edirik:
Dear customer! Thank you for the opening account at IBA!
Please see your bank details for the local transfers:

Beneficiary Name (Alan müştərinin adı):	FARIZ HASANOV FIKRAT OGLU
Beneficiary account (Alan müştərinin hesab nömrəsi, IBAN):	AZ30IBAZ33882018408538794213
Beneficiary Bank (Alan Bank):	International Bank of Azerbaijan
SWIFT Code (Alan Bankın SWIFT kodu):	IBAZAZ2X
Our correspondent bank/s:	
1. Correspondent Account (Alan Bankın müxbir hesabı):	Citibank NA, New York USD 36083186
2. Correspondent Account (Alan Bankın müxbir hesabı):	JP Morgan Chase Bank, New York USD 001-1-230521
3. Correspondent Account (Alan Bankın müxbir hesabı):	Deutsche Bank Trust Company Americas, New York USD 04-164-504
Bank Code (Alan Bankın kodu):	805658
Bank Tax ID (Bankın VÖEN-i):	9900001881
Bank address (Bankın ünvanı):	AZ10005
Bank telephone numbers (Əlaqə telefonları):	+99412 4930091, 937
FAX:	+99412 4930091, 937
Beneficiary Tax ID (Alan müştərinin VÖEN-i):	



GENERAL REMARKS, OTHER

RAINING, SPEIAL ABILITIES (if any):

Flag	Owenn	Vessel Name	Vessel Type	DW	Engine's type	BIP	Rank	Sing-on Date	Sing-off-Date
Malakal	ZOLO	Sea Maveric	TANKE R	50000			BOSUN	19.10.2024	19.04.2025
Malakal	ZOLO	NEON	TANKE R	110000			BOSUN	10.08.2023	30.04.2024
Cameroon, KRIBI Palau, Malakal Harbor	Evrobalt	Aurora / Neon	OIL: TANKE R	110000	12438.3 KW		AB	12.09.2022	21.05.2023
Kazakhstan	ENKA	Goksu; Surveer	Special Service, workboat				Boats wain	06.05.2022	26.07.2022
Azərbaycan	CMS	Xankendi	SCP Subsea Constr uction DP 3	17600	2,000 m ² Capacity 5,000 t	Draft 6,5 m	AB	15.04.2017	28.12.2021
Malta	Statil Gemi Kiralama	Lodestar	Bulk Carrier	17074	SXD-SEMTPC PİELSTİ CK -5L		AB	08.2016	08.04.2017
Liberia	J-V Company "Odissey"	Limanskiy	Chemica l tank.cr	25000			AB	09.2014	02.2015
	J-V Company "Odissey"	Limanskiy	Chemica l tank.cr	25080			AB	12.2013	04.2014
	J-V Company "Odissey"	Sakhalin-2	Chemica l tanker	16000			BSM	11.2012	06.2013
	J-V Company "Odissey"	Sakhalin-2	Chemica l tanker	16000			AB	03.2012	07.2012
	J-V Company "Odissey"	Sakhalin-2	Chemica l tanker	16000			AB	07.2011	12.2011
	J-V Company "Odissey"	Sakhalin-2	Chemica l tanker	16000			OS	11.2010	04.2011
	Palmali Shipping Company	Atlantik Ambassador	Chemica l tanker	36000			AB	09.2009	02.2010
Turkey		Duden	D.Cargo	34000			Boatswain	08.2008	06.2009
Panama		Mizar	D.Cargo	9000			Boatswain	02.2007	09.2007
Malta	Palmali Shipping Company	Palmali Voyeger	Dry Cargo	6000					10.2004
Cambodia		Scar	D.Cargo	3800			Sailor	03.2002	12.2003
Azerbaijan Baku	Azarbaijan State Caspian Sh.Com.	Narva					Sailor	01.2001	09.2001

By my signature I certify that the above data are true and accurate.

Date and place:

Signature:

